平成25年3月21日

各 位
マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 C E O  松本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

投資有価証券売却益に関するお知らせ

 当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長CEO 松本 大）が、保有

する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

保有資産の有効活用を図るため

２．投資有価証券の売却年月日

  平成25年3月8日～平成25年3月13日

今般の投資有価証券の売却は有価証券処分信託を通じて行われました。

有価証券処分信託の信託設定期間は平成25年3月8日～平成25年3月19日であります。

３．投資有価証券売却益の内容

  売却株式：上場有価証券 1銘柄

  売却益 ：連結 4,604百万円

４．今後の見通し

上記による投資有価証券売却益につきましては、平成25年3月期に計上します。
なお、当社グループの主たる事業である証券ビジネスは、株式市況の影響を大きく受け、

業績予想が困難な状況であるため将来の業績予想は開示しておりませんが、当社および証

券子会社の月次業績を別途開示することにより業績の速やかな開示を行っております。

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 高崎 電話 03-4323-8698